
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 9 1 . 2 0 2 2  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  

z  d n i a  1 4  p a ź d z i e r n i k a  2 0 2 2  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Dęblin na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), uchwały Nr LV/318/2021 Rady Miasta 
Dęblin z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok., postanawia się, 
co następuje: 

W uchwale Nr LV/318/2021 Rady Miasta Dęblin z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 5 000,00 zł do kwoty 71 769 532,37 zł, 
wg załącznika nr 1. 

2. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 64 281,10 zł do kwoty 71 833 813,47 zł, 
wg załącznika nr 1. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 650 825,18 zł do kwoty 80 2.49 897,19 zł, 
wg załącznika nr 2. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 710 106,28 zł do kwoty 80 960 003,47 zł, 
wg załącznika nr 2. 

5. Dochody po zmianach wynoszą 71 833 813,47 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 
80 960 003,47 zł. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 191.2022 z dnia 14 października 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 500,00 0,00 0,00 13 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 66 950,00 0,00 0,00 66 950,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 1 330 845,00 -5 000,00 78,00 1 325 923,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 193 500,00 -5 000,00 78,00 188 578,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

192 000,00 -5 000,00 0,00 187 000,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 500,00 0,00 78,00 1 578,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 85 192,00 0,00 1 578,00 86 770,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 85 192,00 0,00 1 578,00 86 770,00 

1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 191.2022 z dnia 14 października 2022 r. 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

7 192,00 0,00 1 578,00 8 770,00 

bieżące razem: 53 684 797,50 -5 000,00 1 656,00 53 681 453,50 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

310 673,50 0,00 0,00 310 673,50 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 477 936,50 0,00 0,00 1 477 936,50 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

165 936,50 0,00 0,00 165 936,50 

Rodź aj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 655,29 0,00 1 879,19 7 534,48 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 5 655,29 0,00 1 879,19 7 534,48 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 655,29 0,00 1 879,19 7 534,48 

750 Administracja publiczna 218 636,50 0,00 28 475,91 247 112,41 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 206 971,00 0,00 28 475,91 235 446,91 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

206 971,00 0,00 28 475,91 235 446,91 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 655 528,00 0,00 27 584,00 3 683 112,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 3 655 528,00 0,00 27 584,00 3 683 112,00 

2 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 191.2022 z dnia 14 października 2022 r. 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 935 498,00 0,00 27 584,00 963 082,00 

855 Rodzina 11 388 092,71 0,00 4 686,00 11 392 778,71 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 5 490 792,00 0,00 3 968,00 5 494 760,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 34 792,00 0,00 3 968,00 38 760,00 

855C3 Karta Dużej Rodziny 1 103,00 0,00 718,00 1 821,00 
w tym z tytułu dotacji i środKÓw na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 103,00 0,00 718,00 1 821,00 

bieżące razem: 16 531 348,37 0,00 62 625,10 16 593 973,47 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 71 774 532,37 -5 000,00 64 281,10 71 833 813,47 
w rym z iyiuiu aotacji i sroaKOW na Tinansowanie wyaaiKow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 476 610,00 0,00 0,00 476 610,00 

(* ko! 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

BURMISTRZ MIASTA 
/ c 

mgr l/eala Siedlecka 

/ 

3 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 191.2022 z dnia 14 października 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 rok 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 7 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 7 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dzi 
al 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzi 
al 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzi 
al 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzi 
al 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 904 228,04 446 950,00 66 312,00 56 641,00 9 671,00 380 000,00 638,00 0,00 0,00 0,00 1 457 278,04 1 457 278,04 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 1 904 228,04 446 950,00 66 312,00 56 641,00 9 671,00 380 000,00 638,00 0,00 0,00 0,00 1 457 278,04 1 457 278,04 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

w tym: 

Dzi 
ał 

Rozdział / 
grupa 

Plan Wydatki wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 461 000.00 1 111 000,00 1 111 000,00 0,00 1 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 Gospodarka mieszkaniowa 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 461 000,00 1 111 000,00 1 111 000,00 0,00 1 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 815 000,00 815 000,00 815 000,00 0,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70007 
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70007 
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 805 000,00 805 000,00 805 000,00 0,00 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70095 Pozostała działalność 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 191.2022 z dnia 14 października 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzi 
a> Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzi 
a> Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzi 
a> Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z lego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wycatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzi 
a> Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wycatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710 Działalność usługowa 

przed zmianą 250 500,00 250 500,00 250 500,00 0,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 Działalność usługowa 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 

po zmianach 250 500,00 250 500,00 250 500.00 0,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 Cmentarze 

przed zmianą 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,co 0,00 

71035 Cmentarze 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71035 Cmentarze 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 Cmentarze 

po zmianach 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 7 093 386,00 6 919 449,50 6 313 966,00 5 062 527,72 1 251 438,28 0,00 294 810,00 310 673,50 0,00 0,00 173 936,50 173 936,50 165 936,50 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -41 975,97 -41 975,97 -33 000,00 0,00 -33 000.00 0,00 -8 975,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 750 Administracja publiczna 
zwiększenie 41 975,97 41 975,97 41 975,97 0,00 41 975,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 7 093 386,00 6 919 449,50 6 322 941,97 5 062 527,72 1 260 414,25 0,00 285 834,03 310 673,50 0,00 0.00 173 936,50 173 936,50 165 936,50 0.00 0,00 

75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 293 500,00 293 500,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 279 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

zmniejszenie -8 687,50 -8 687,50 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 687,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 285 812,50 285 812,50 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 270 812,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 6 083 276,00 6 083 276,00 6 067 966,00 5 059 776,00 1 008 190,00 0,00 15 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

zmniejszenie -33 288,47 -33 288,47 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 -288,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) zwiększenie 40 975,97 40 975,97 40 975,97 0,00 40 975,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

po zmianach 6 090 963,50 6 090 963,50 6 075 941,97 5 059 776,00 1 016 165,97 0,00 15 021,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 30 012 486,35 27 809 447,35 27 094 273,87 22 377 231,54 4 717 042,33 473 253,48 241 920,00 0,00 0,00 0,00 2 203 039,00 2 203 039,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -493 335,00 -493 335,00 -488 3S5.00 -33 978,00 -454 407,00 0,00 -4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 493 335,00 493 335,00 493 335,00 470 885,00 22 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 30 012 486,35 27 809 447,35 27 099 223,87 22 814 138,54 4 285 085,33 473 253,48 236 970,00 0,00 0,00 0,00 2 203 039,00 2 203 039,00 0,00 0,00 0,00 

60101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 502 925,24 11 477 975,24 11 411 620.24 9 822 034,39 1 589 585,85 0,00 66 355,00 0,00 0,00 0,00 24 950,00 24 950,00 0,00 0,00 0,00 

60101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -10 000,00 -6 000,00 -4 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 236 862,00 236 862,00 236 862,00 222 062,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 11 726 787,24 11 701 837,24 11 638 482,24 10 038 896,39 1 599 585,85 0,00 63 355,00 0,00 0 00 o,co 24 950,00 24 950,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 728 360,81 728 360,81 727 402,81 659 524,81 07 878,00 0,00 958,00 0,00 0,00 o,co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

zmniejszenie -5 823,00 -5 823,00 -5 623,00 -3 653,00 -2 170,00 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych zwiększenie 3 500.00 3 500,00 3 500,00 3 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 726 037,81 726 037,81 725 079,81 658 871,81 66 208,00 0,00 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60104 Przedszkola 

przed zmianą 5 812 936,93 5 812 936,93 5 335 145,93 4 584 685,30 750 460,63 390 000,00 87 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60104 Przedszkola 
zmniejszenie -29 073,00 -29 073,00 -27 723,00 -16 296,00 -11 427,00 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60104 Przedszkola 
zwiększenie 64 073,00 64 073,00 64 073,00 63 523,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60104 Przedszkola 

po zmianacn 5 847 936,93 5 847 936.93 5 371 495,93 4 631 912,30 739 583,63 390 000,00 86 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 667 445,00 1 667 445,00 1 637 217,00 1 495 931,82 141 285,18 0,00 30 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 
zmniejszenie -8 439,00 -8 439,00 -7 839.00 -6 529,00 -1 310,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80107 Świetlice szkolne 
zwiększenie 118 900,00 118 900,00 118 900,00 116 500,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 

po zmianach 1 777 906,00 1 777 906,00 1 748 278,00 1 605 902,82 142 375,18 0,00 29 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 1 828 409,10 1 828 409,10 1 812 171,10 1 571 733,10 240 438,00 0,00 16 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80120 Licea ogólnokształcące 
zwiększenie 68 000,00 68 000,00 68 000,00 63 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 

po zmianach 1 896 409,10 1 896 409,10 1 880 171,10 1 634 733,10 245 438,00 0,00 16 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 3 569 538,69 1 391 449,69 1 358 196,21 166 741,25 1 191 454,96 3 253,48 30 000,00 0,00 0,00 0,00 2 178 089,00 2 178 089,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie -437 000,00 -437 000,00 -437 000,00 -1 500,00 -435 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80195 Pozostała działalność 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 

80195 Pozostała działalność 

po zmianach 3 134 538,69 956 449,69 923 196,21 167 241,25 755 954,96 3 253,48 30 000,00 0,00 0,00 0,00 2 178 089,00 2 178 089,00 0,00 0,00 0,00 

5 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 191.2022 z dnia 14 października 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

1 
1

8
 

| 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

1 
1

8
 

| 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

1 
1

8
 

| 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wycaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

okt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 
1

8
 

| 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wycaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

okt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

651 Ochrona zdrowia 

przed zmianą 604 973,00 569 973,00 566 973,00 361 600,00 205 373,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 G,C0 0,00 

651 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 651 Ochrona zdrowia 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

651 Ochrona zdrowia 

po zmianach 604 973,00 569 973,00 566 973,00 361 600.00 205 373,00 3 000;0C 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 571 973,00 536 973.00 536 973,00 361 600,00 175 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po zmianach 571 973,00 536 973,00 536 973,00 361 600,00 175 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 260 496,00 3 260 496,00 1 904 452,00 1 272 125,00 632 327,00 0,00 1 356 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -18 761,00 -18 761,00 -13 761,00 -10 100,00 -3 661,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 13 839,00 13 839,00 13 761,00 0,00 13 761,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 3 255 574,00 3 255 574,00 1 904 452.00 1 262 025,00 642 427,00 0,00 1 351 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0.00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85202 Domy pomocy społecznej 
zwiększenie 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 

po zmianach 510 10C.00 510 100.00 510 100,00 0.00 510 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

przed zmianą 4 000,00 4 000.00 4 000,00 0.00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300.00 0.00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Oś; odki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 117 364,00 1 117 364,00 1 109 364,00 1 033 124,00 76 240,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Oś; odki pomocy społecznej 
zmniejszenie -2 623,00 -2 623,00 -2 623,00 0,00 -2 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85219 Oś; odki pomocy społecznej 
zwiększenie 2 623,00 2 623,00 2 623,00 0,00 2 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Oś; odki pomocy społecznej 

po zmianach 1 117 364,00 1 117 364,00 1 109 364,00 1 033 124,00 76 240,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

zmniejszenie -10 100,00 -10 100,00 -10 100,00 -10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 209 900,00 209 900,00 209 900,00 209 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 263 500,00 263 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 500,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 85230 
Pomoc w zakresie 
dożywiania zwiększenie 78,00 78,00 0,00 0,00 0.00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

po zmianach 258 578,00 258 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 30 301,00 30 301,00 30 301,00 19 001,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,0G 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie -738,00 -738,00 -738,00 0,00 -738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85295 Pozostała działalność 
zwiększenie 738,00 738,00 738,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

po zmianach 30 301,00 30 301,00 30 301,00 19 001,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przeo zmianą 1 473 595,65 1 473 595,65 1 365 883,65 1 138 652,65 227 231,00 0,00 107 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

zmniejszenie 0,00 0,C0 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza zwiększenie 1 578,00 1 578,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1 578,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 1 475 173,65 1 475 173,65 1 365 883,65 1 138 652,65 227 231,00 0,00 109 290,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 C,00 0,00 0,00 

85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 104 692,00 104 692,00 0,00 C.CO 0,00 0,00 104 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym zwiększenie 1 578,00 1 578,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1 578 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 106 270,00 106 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 270,00 o.oc 0,00 0,00 o,co 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 2 074 949,00 2 074 949,00 2 070 549,00 1 297 047,28 773 501,72 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -71 639,00 -71 639,00 -71 639.00 -71 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 Rodzina 
zwiększenie 71 639,00 71 639,00 71 639,00 0,00 71 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 2 074 949,00 2 074 949,00 2 070 549,00 1 225 408,28 345 140,72 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 191.2022 z dnia 14 października 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz esób 
fizycznych; 

'./yaaifM na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz esób 
fizycznych; 

'./yaaifM na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

i id programy 
finansowane z 

udziałem 
śrocków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

35502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
soołeczneao 

przed zmianą 204 067,00 204 067,00 204 067,00 106 983,00 97 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
soołeczneao 

zmniejszenie -49 639,00 -49 639,00 -49 639,00 -49 639,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,C0 0,00 0,00 0,00 0,0C 35502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
soołeczneao 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
35502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
soołeczneao 

po zmianach 154 428,00 154 428,00 154 428,00 57 344,00 97 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85508 Rodziny zastępcze 
zwiększenie 49 639,00 49 639,00 49 639,00 0,00 49 639,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 

po zmianach 449 639,00 449 639,00 449 67.9,00 0,00 449 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

przed zmianą 1 401 250,00 1 401 250,00 1 397 750,00 1 126 816,28 270 933,72 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

po zmianacn 1 401 250,00 1 401 250,00 1 397 750,00 1 104 816,28 292 933,72 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 7 520 032,00 6 574 000,00 6 574 000,00 0,00 6 574 000,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 946 032,00 570 032,00 0,00 0,00 376 000,00 

300 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000.00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 7 520 032,00 6 574 000,00 6 574 000,00 0,00 6 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 946 032,00 570 032,00 0,00 0,00 376 000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

po zmianach 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S0026 
Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S0026 
Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 S0026 
Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

S0026 
Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

Drzed zmianą 62 451 645,96 55 201 658,50 48 018 845,52 31 524 109,19 16 494 736,33 1 857 253,48 2 014 886,00 310 673,50 0,00 3 000 000,00 7 249 987,46 6 873 987,46 165 936,50 0,00 376 000,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -645 910,97 -645 910,97 -626 985,00 -115 717,00 -511 268,00 0,00 -18 925,97 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 642 566,97 642 566,97 640 910,97 470 885,00 170 025,97 0,00 1 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 62 448 301,96 55 198 314,50 48 032 771,49 31 879 277,19 16 153 494,30 1 857 253,48 1 997 616,03 310 673,50 0,00 3 000 000,00 7 249 987,46 6 873 987,46 165 936,50 0,00 376 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Pian 

Z tego: 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 

fizycznych; 

wyoaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki cd 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 

fizycznych; 

wyoaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

r.d pi uyidiny 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5 655,29 5 655.29 5 655,29 0,00 5 655,29 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie 0,00 0,00 C,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 Rolnictwo i łowiectwo 
zwiększenie 1 879,19 1 879,19 1 879.19 0,00 1 879,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 7 534,48 7 534,48 7 534,48 0,00 7 534,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 5 655,29 5 655,29 5 655,29 0,00 5 655,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 
zmn-ejszeme 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 01095 Pozostała działalność 
zwiększenie 1 879,19 1 879,19 1 879,19 0,00 1 879,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 

oo zmianach 7 534,48 7 534,48 7 534,48 0,00 7 534,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 191.2022 z dnia 14 października 2022 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzi 
al 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

2 tego: 

Dzi 
al 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzi 
al 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

ckt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzi 
al 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

ckt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
W art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 218 636,50 218 636,50 218 636,50 167 380,25 51 256,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -154,99 -154,99 -154,99 -154,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 Administracja publiczna 
zwiększenie 28 630,90 28 630,90 28 630,90 28 630,90 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 247 112,41 247112,41 247 112,41 195 856,16 51 256,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 206 971,00 206 971,00 206 971,00 162 971,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zmniejszenie -154,99 -154,99 -154,99 -154,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75011 Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie 28 630,90 28 630,90 28 630,90 28 630,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 235 446,91 235 446,91 235 446,91 191 446,91 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 102 407,05 102 407,05 102 407,05 612,85 101 794,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -242,22 -242,22 -242,22 -242,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 242,22 242,22 242,22 0,00 242,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 102 407,05 102 407,05 102 407,05 370,63 102 036,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80153 

Zapewnienie uczniom praw3 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub maleriałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą . 102 407,05 102 407,05 102 407,05 612,85 101 794,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80153 

Zapewnienie uczniom praw3 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub maleriałów 
ćwiczeniowych 

zmniejszenie -242,22 -242,22 -242,22 -242,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80153 

Zapewnienie uczniom praw3 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub maleriałów 
ćwiczeniowych 

zwiększenie 242,22 242,22 242,22 0,00 242,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80153 

Zapewnienie uczniom praw3 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub maleriałów 
ćwiczeniowych po zmianach 102 407,05 102 407,05 102 407,05 370,63 102 036,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 079 348,82 1 079 348,82 27 721,45 12 048,00 15 673,45 0,00 1 051 627,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -517,00 -517,00 -517,00 0,00 -517.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 517,00 517,00 517,00 0,00 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,C0 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 079 348,82 1 079 348,82 27 721,45 12 048,00 15 673,45 0,00 1 051 627,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 065 442,00 1 065 442,00 20 891,00 12 048,00 8 843,00 0,00 1 044 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie -517,00 -517,00 -517 00 0,00 -517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85295 Pozostała działalność 
zwiększenie 517,00 517,00 517,00 0,00 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

po zmianach 1 065 442,00 1 065 442.00 20 891,00 12 048,00 8 843,00 0,00 1 044 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 3 655 528,00 3 655 528,00 62 652,00 50 434,00 12 218,00 0,00 3 592 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -3 500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej zwiększenie 31 584,00 31 584,00 4 464,00 0,00 4 464,00 0,00 27 120,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

po zmianach 3 683 112,00 3 683 112,00 63 116,00 46 934,00 16 182,00 0,00 3 619 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 3 655 528,00 3 655 528,00 62 652,00 50 434,00 12 218,00 0,00 3 592 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -3 500,00 • -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85395 Pozostała działalność 
zwiększenie 31 584,00 31 584,00 4 464,00 0,00 4 464,00 0,00 27 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 

po zmianach 3 683 112,00 3 683 112,00 63 116,00 46 934,00 16 182,00 0,00 3 619 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zn iianą 11 388 092,71 11 388 092,71 652 142,79 567 751,79 84 391,00 0.00 10 735 949,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 Rodzina 
zwiększenie 4 686,00 4 686,00 993,00 0,00 993,00 0,00 3 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 11 392 778,71 11 392 778,71 653 135,79 567 751,79 85 384,00 0,00 10 739 642,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpiec2!enia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

przed zmianą 5 490 792,00 5 490 792,00 570128,00 548 547,00 21 581,00 0,00 4 920 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpiec2!enia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpiec2!enia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

zwiększenie 3 968,00 3 968,00 275,00 0,00 275,00 0,00 3 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpiec2!enia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia po zmianach 5 494 760,00 5 494 760,00 570 403,00 548 547,00 21 856,00 0,00 4 924 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 1 103,00 1 103,00 1 103,00 0,00 1 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 85503 Karta Dużej Rodziny 
zwiększenie 718,00 718,00 718,00 0,00 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 

po zmianach 1 821,00 1 821,00 1 821.00 0,00 1 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 531 348,37 16 531 348,37 1 150 895,08 801 726,89 349 168,19 0,00 15 380 453,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -4 914,21 -4 914,21 -4 914,21 -3 897,21 -1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 67 539,31 67 539,31 36 726,31 28 630,90 8 095,41 o,oa 30 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 15 593 973,47 16 593 973,47 1 182 707,18 826 460,58 356 246,60 0,00 15 411 266,29 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

U R MISTRZ iii i 

v* Beata Siedli 


